[image: image1.png]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2013 года                                                                                       № 40-8.2
О награждении Почетной грамотой
Санкт-Петербургской избирательной комиссии

За эффективную и безупречную гражданскую службу, и в связи с 20-летием избирательной системы Российской Федерации Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии:

Корхонен Веру Николаевну, начальника Финансово-бухгалтерского управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;
Кузьмина Дмитрия Васильевича, начальника Управления - информационный центр аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Смирнову Наталью Борисовну, главного специалиста Организационного управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии;

Пташник Ирину Павловну, ведущего специалиста Юридического управления аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.
Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                                   А.С. Пучнин
Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                      М.А. Жданова